


# VIVEKANANDA COLLEGE ALIPURDUAR

## NOTICE

Date: 07.04.2026

All the Students of the College (2<sup>nd</sup>, 4<sup>th</sup> & 6<sup>th</sup> Semester) are hereby informed that the Test Examination for the 2025 – 2026 Session will be started from 11<sup>th</sup> May 2026. The students are informed that all Major subjects of 2<sup>nd</sup>, 4<sup>th</sup> & 6<sup>th</sup> semester along with Minor & DSC papers of the said semesters will be conducted from 11<sup>th</sup> May 2026 to 16<sup>th</sup> May 2026. Students are also directed that those who will not sit for the test exam will be treated absent in the internal evaluation marks of the University.

কলেজের সমস্ত শিক্ষার্থীকে (২য়, ৪র্থ এবং ৬ষ্ঠ সেমিস্টার) অবহিত করা হচ্ছে যে ২০২৫ - ২০২৬ শিক্ষাবর্ষের জন্য কলেজ টেস্ট পরীক্ষা ১১ মে ২০২৬ থেকে শুরু হবে। শিক্ষার্থীদের জানানো হচ্ছে যে ২য়, ৪র্থ এবং ৬ষ্ঠ সেমিস্টারের সমস্ত প্রধান বিষয় এবং উল্লিখিত সেমিস্টারের মাইনর এবং ডিএসসি পেপারগুলি ১১ মে ২০২৬ থেকে ১৬ মে ২০২৬ পর্যন্ত অনুষ্ঠিত হবে। যারা পরীক্ষায় বসবে না তাদের বিশ্ববিদ্যালয়ের অভ্যন্তরীণ মূল্যায়নের জন্য প্রদত্ত নম্বরে অনুপস্থিত বিবেচনা করার নির্দেশনা দেওয়া হয়েছে।

  
Principal  
Vivekananda College  
Alipurduar

*Dr. Srijit Das*  
Principal  
Vivekananda College (Govt.-Aided College)  
Alipurduar-736121